FUNDO MUNICIPAL SAÚDE TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

12.273.240/0001-49CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua Albino Frantz, 67 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

40/2021

16/11/2021

O PRESENTE CREDENCIAMENTOS TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICO HOSPITALARES E/OU UNIDADE HOSPITALAR PARA
REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS GERAIS, DE OTORRINOLARINGOLOGIA,
UROLOGIA E DE GINECOLOGIA E OUTROS PROCEDIMENTOS EM ATENDIMENTO
A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO, DE FORMA COMPLEMENTAR AO SUS CONFORME
LEI 1577/2017, TENDO PARAMETRO TABELA CIS – AMEOSC COM RECURSOS
PROPRIOS.

40/2021

c) Modalidade: Outras Modalidades

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

8/2021 - OU

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 18/11/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CLINICA DO APARELHO DIGESTIVO LUCIANO TROMBINI

R$ 800,002,000 400,00002 - HEMORROIDECTOMIA CÓDIGO SUS: 04.07.02.028-4 -
HEMORROIDECTOMIA CÓDIGO SUS: 04.07.02.028-4 - Marca:

UN

R$ 5.000,0010,000 500,00003 - HERNIOPLASTIA UMBILICAL CÓDIGO SUS: 04.07.04.012-9 -
HERNIOPLASTIA UMBILICAL CÓDIGO SUS: 04.07.04.012-9 - Marca:

UN

R$ 1.000,002,000 500,00004 - HERNIOPLASTIA INCISIONAL CÓDIGO SUS: 04.07.04.012-9 -
HERNIOPLASTIA INCISIONAL CÓDIGO SUS: 04.07.04.012-9 - Marca:

UN

R$ 6.000,0012,000 500,00005 - COLECISTECTOMIA CÓDIGO SUS: 04.07.03.002-6 -
COLECISTECTOMIA CÓDIGO SUS: 04.07.03.002-6 - Marca:

UN

R$ 2.500,005,000 500,00006 - HERNIOPLASTIA INGUINAL (BILATERAL) CÓDIGO SUS:
04.07.04.009-9 - HERNIOPLASTIA INGUINAL (BILATERAL) CÓDIGO
SUS: 04.07.04.009-9 - Marca:

UN

R$ 5.000,0010,000 500,00007 - HERNIOPLASTIA INGUINAL CRURAL (UNILATERAL) CÓDIGO SUS:
04.07.04.010-2 - HERNIOPLASTIA INGUINAL CRURAL (UNILATERAL)
CÓDIGO SUS: 04.07.04.010-2 - Marca:

UN

R$ 4.100,0041,000 100,000017 - CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA - CIRURGIA GERAL
CÓDIGO SUS: 03.01.01.007-2 - CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA -
CIRURGIA GERAL CÓDIGO SUS: 03.01.01.007-2 - Marca:

UN

ORIENTE SERVICOS ANESTESIOLOGICOS S/S

R$ 22.500,0075,000 300,00001 - ANESTESIA GERAL E REGIONAL CÓDIGO SUS: 04.17.01.004-4;
04.17.01.005-2 - ANESTESIA GERAL E REGIONAL CÓDIGO SUS:
04.17.01.004-4; 04.17.01.005-2 - Marca:

UN

R$ 7.500,0075,000 100,000018 - CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA - ANESTESIOLOGIA
CÓDIGO SUS: 03.01.01.007-2 - CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA -
ANESTESIOLOGIA CÓDIGO SUS: 03.01.01.007-2 - Marca:

UN

21 de Dezembro de 2021Tunápolis,

ROSELI GABRIEL BONAVIGO

Secretária de Saúde

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

12.273.240/0001-49CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua Albino Frantz, 67 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

40/2021

16/11/2021

R$ 54.400,00Total geral:

21 de Dezembro de 2021Tunápolis,

ROSELI GABRIEL BONAVIGO

Secretária de Saúde